

Årsredovisning

Mickes El i Djurås AB

559200-1274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Persson
2023-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtrepenad med inriktning på elinstallationer.
Företaget har sitt säte i Gagnef.

Mickes El i Djurås AB äger 50% av aktierna i Djurås Elentreprenad AB, org nr 559353-9892.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1903-2008
Nettoomsättning	1 413	5 576	3 938	4 552
Resultat efter finansiella poster	148	604	885	1 393
Soliditet %	86	78	62	65

Nettoomsättningen har sjunkit med 75% efter omstrukturering med dotterbolag Djurås Elentreprenad AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	832 263	354 425
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-342 000	
- Balanseras i ny räkning		354 425	-354 425
- Årets resultat			144 887
- Belopp vid årets utgång	50 000	844 688	144 887

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	844 688
<i>Årets resultat</i>	<i>144 887</i>
<i>Summa</i>	<i>989 575</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	337 800
Balanseras i ny räkning	651 775
<i>Summa</i>	<i>989 575</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 413 486	5 576 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 413 486	5 576 267
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-113 448	-3 599 096
Övriga externa kostnader	-268 083	-180 010
Personalkostnader	2 -1 034 047	-1 192 601
Summa rörelsekostnader	-1 415 578	-4 971 707
Rörelseresultat	-2 092	604 560
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	432	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-392	-529
Summa finansiella poster	150 040	-529
Resultat efter finansiella poster	147 948	604 031
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-154 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-154 000
Resultat före skatt	147 948	450 031
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 061	-95 606
Årets resultat	144 887	354 425

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		108 779	264 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 375	104 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		245 154	368 029
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	1 000 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 000 000	1 000 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		611 442	932 673
<i>Summa kassa och bank</i>		611 442	932 673
Summa omsättningstillgångar		1 856 596	2 300 702
SUMMA TILLGÅNGAR		1 869 096	2 313 202

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	844 688	832 263
Årets resultat	144 887	354 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>	989 575	1 186 688
Summa eget kapital	1 039 575	1 236 688
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	726 000	726 000
Summa obeskattade reserver	726 000	726 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 011	38 306
Skatteskulder	0	173 884
Övriga skulder	34 996	89 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 514	48 514
Summa kortfristiga skulder	103 521	350 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 869 096	2 313 202

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

12 500

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

12 500

Utgående anskaffningsvärden

12 500

12 500

Redovisat värde

12 500

12 500

UNDERSKRIFTER

Gagnef

Mikael Persson

Mikael Persson

2023-10-19